

# Årsredovisning

för

## JOIS Gård AB

559213-2863

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Almqvist, Styrelseledamot  
2023-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för JOIS Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av två grenar.

Företaget bedriver uppfödning av lantdjur som tex får, getter, höns samt inackordering av hästar och hundar. Företaget erbjuder även konsultverksamhet med dessa djur, exempelvis inkörning av travhästar, coaching av problemhundar osv. Vidare säljer företaget djurfoder och tillbehör.

Företaget bedriver också konsultverksamhet inom korrosion, korrosionsundersökningar och skydd mot korrosion som katodisktskydd.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	744	1 723	1 309
Resultat efter finansiella poster	30	263	309
Soliditet (%)	34	33	28
Balansomslutning	558	966	1 053
Årets resultat	17	156	182

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga. minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-952	156 063	<b>205 111</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		156 063	-156 063	<b>0</b>
Årets resultat			17 017	<b>17 017</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 111</b>	<b>17 017</b>	<b>72 128</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 111
årets vinst	17 017
	<b>22 128</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 128
	<b>22 128</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	743 654	1 723 165
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		33 618	105 838
Övriga rörelseintäkter		12 365	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>789 637</b>	<b>1 829 003</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-173 666	-225 752
Övriga externa kostnader		-196 438	-295 168
Personalkostnader	3	-345 407	-1 001 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 903	-41 903
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-757 414</b>	<b>-1 564 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 223</b>	<b>264 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 935	-979
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 935</b>	<b>-979</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 288</b>	<b>263 333</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 000	-66 299
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 000</b>	<b>-66 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 288</b>	<b>197 034</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 271	-40 971
<b>Årets resultat</b>		<b>17 017</b>	<b>156 063</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 218	70 121
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	89 500	83 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 718</b>	<b>153 621</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 718</b>	<b>153 621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	6	160 826	116 158
Övriga lagertillgångar		20 650	31 700
<b>Summa varulager</b>		<b>181 476</b>	<b>147 858</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		229 406	265 326
Övriga fordringar		4 867	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 273</b>	<b>265 326</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		909	399 682
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>909</b>	<b>399 682</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>416 658</b>	<b>812 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>558 376</b>	<b>966 487</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 111

-952

Årets resultat

17 017

156 063

**Summa fritt eget kapital**

**22 128**

**155 111**

**Summa eget kapital**

**72 128**

**205 111**

#### Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

151 725

143 725

**Summa obeskattade reserver**

**151 725**

**143 725**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 871

40 443

Skatteskulder

0

90 676

Övriga skulder

311 652

476 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**334 523**

**617 651**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**558 376**

**966 487**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Djur som anläggningstillgång	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Korrosionsverksamhet	738 855	1 716 046
Gårdsverksamhet	4 800	7 118
	<b>743 655</b>	<b>1 723 164</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	246 327	746 000
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	80 362 (0)	234 390 (0)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>326 689</b>	<b>980 390</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 516	89 516
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 516</b>	<b>89 516</b>
Ingående avskrivningar	-19 395	-1 492
Årets avskrivningar	-17 903	-17 903
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 298</b>	<b>-19 395</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 218</b>	<b>70 121</b>

### Not 5 Djur som anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	90 000
Inköp	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 500	-12 500
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 500</b>	<b>-36 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 500</b>	<b>83 500</b>

### Not 6 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Lager av färdiga varor	160 826	116 158
Övriga lagertillgångar	20 650	31 700
	<b>181 476</b>	<b>147 858</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2020	77 426	77 426
Periodiseringsfond 2021	66 299	66 299
Periodiseringsfond 2022	8 000	0
	<b>151 725</b>	<b>143 725</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	31 255	
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	148	

Uppsala 2023-03-27

*Ingela Gräns Almqvist*  
Ingela Gräns Almqvist  
Verkställande direktör

*Jörgen Almqvist*  
Jörgen Almqvist